
Zarządzenie Nr  76/2004
Burmistrza Karczewa

z dnia 16 sierpnia 2004 roku

w sprawie powołania Komisji do przekazania w użytkowanie 
składników majątkowych i środków trwałych oraz nieruchomości 
położonej w Karczewie, przy ul. Częstochowskiej 24 na rzecz 
gminnej jednostki budżetowej o nazwie Grupa Remontowa w 
Karczewie

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję w składzie:
1. Danuta Babik - Przewodnicząca
2. Hanna Michalak - Członek
3. Elżbieta Kasprzak - Członek
4. Anna Zadrożna - Członek

§ 2.
Zadaniem Komisji będzie przekazanie protokołem zdawczo-odbiorczym 
mienia majątkowego i środków trwałych oraz nieruchomości położonej 
w Karczewie, przy ul. Częstochowskiej 24, Grupie Remontowej w 
Karczewie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie Nr 57/2004 Burmistrza Karczewa z dnia 1 lipca 
2004 roku.

              Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

1



Łokietek

2


